
Errata do Rocznika Towarzystwa Naukowego Warszawskiego, LXI 1998

Rocznik Towarzystwa Naukowego Warszawskiego 62, 114

1999

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego użytku.

ERRATA

do Rocznika Towarzystwa Naukowego Warszawskiego, LXI 1998

W sprawozdaniu z Uroczystości wręczenia dyplomu honorowego członka Towarzystwa Naukowego Warszawskiego Profesorowi Stefanowi Swieżawskiemu (s. 6–14) opuszczony został tekst Laudacji prof. Jerzego Pelca (opublikowany w „Tygodniku Powszechnym“) oraz wkradły się następujące przeoczenia i błędy w dyskusji o tolerancji: s. 11 i 14 ostatnie akapity (kursywą) u dołu są wypowiedziami prof. Pelca (a nie prof. Jacka Jadackiego).

Ponadto prof. J. Jadacki, nieobecny z powodu choroby, a opracowujący do druku tekst dyskusji z prof. Swieżawskim, dodał od siebie szereg spraw i uwag, które nie miały miejsca w trakcie zebrania.

Na s. 12 w w. 17 i 21 od góry powinno być „regimen“ (a nie „regiment“); na s. 12 w w. 4–3 od dołu powinno być „ciężkich“ (a nie ciemnych); na s. 13 w w. 3–2 od dołu powinno być „Amoroso Lima“ (a nie „Amor Roso Lima“).

Redakcja bardzo przeprasza Pana Profesora Stefana Swieżawskiego i prof. Jerzego Pelca za przeoczenia i błędy.

W sprawozdaniu z działalności Wydziału II na s. 90 omyłkowo przedstawiono nazwiska członków zgłaszających kandydatury z nazwiskami kandydatów. W rzeczywistości kandydaturę Teresy Zarębskiej zgłosił Jerzy Kowalczyk, kandydaturę Jerzego Holzera zgłosił Antoni Mączzak, a kandydaturę Juliusza Domańskiego zgłosił Lech Szczucki.

Za omyłki przepraszamy zainteresowane osoby.

W „Spisie Członków TNW – Wydział VI – nauk technicznych“ str. 180 ramka powinna być na nazwisku Molski Janusz (a nie Morawski Tadeusz).

Redakcja